РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК  МСТЕРА ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

   05.12.2022                                             №  103

О внесении изменения в Решение Совета
народных депутатов    муниципального
образования поселок Мстера Вязниковского района
Владимирской области от 31.10.2022 г. № 93
«Об установлении предельного уровня
платежей граждан муниципального
образования поселок Мстера за
питьевую  воду и  услуги водоотведения»

 В  соответствии  со  статьей 157.1 Жилищного кодекса  Российской
федерации,  постановлением  Правительства Российской  Федерации от
30.04.2014 №  400 «О  формировании индексов  изменения размера платы
граждан за  коммунальные услуги в  Российской  Федерации» Совет
народных депутатов муниципального  образования поселок  Мстера
Вязниковского  района решил:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов
муниципального образования поселок Мстера  Вязниковского  района
Владимирской области от 31.10.2022 г. № 93 «Об установлении предельного
уровня платежей граждан муниципального образования поселок Мстера за
питьевую  воду и  услуги водоотведения»:

1.1. Изложить п.1 в следующей редакции:
«Установить предельный  уровень  платежей граждан муниципального
образования поселок  Мстера  Вязниковского  района на питьевую воду,
поставляемую  муниципальным  унитарным  предприятием  Вязниковского
района «Ресурсы Вязниковского  района»:
          -  с 01 декабря по 31 декабря 2022 года в размере 95,28 %,

-  с 01  января по 31 декабря  2023 года  в  размере 95,28 %.
1.2.Изложить п.2 в следующей редакции:

«Установить предельный  уровень  платежей граждан муниципального
образования поселок  Мстера  Вязниковского  района за услуги

водоотведения,  оказываемые муниципальным  унитарным  предприятием
Вязниковского  района «Ресурсы Вязниковского  района»:
          - с 01 декабря по 31 декабря 2022 года в размере 78,58%,

- с 01  января по 31 декабря  2023 года  в  размере 78,58 %.

3. Решение  Совета Народных депутатов муниципального образования
поселок Мстера Вязниковского района Владимирской области № 97 от
25.11.2022 года «О внесении изменения в Решение Совета народных
депутатов муниципального образования поселок Мстера Вязниковского
района Владимирской области от 31.10.2022 № 93 «Об установлении
предельного уровня платежей граждан муниципального образования поселок
Мстера за питьевую воду и услуги водоотведения» считать утратившим силу.

2. Настоящее  решение вступает в силу с 01 декабря 2022 и подлежит
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования
поселок Мстера, Председатель
Совета народных депутатов                                                              Н.А. Маслова

	Р Е Ш Е Н И Е